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ASISTENTE ADMINISTRATIVO 4.462.406 ALVAREZ PEREZ, TANYA ARACELI 10
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 5.063.513 AMARILLA CAÑETE, LEA BEATRIZ 10
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 4.619.771 ARECO GARCIA, ANDREA KARINA 5
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 4.625.209 BENITEZ BENITEZ, MARCELO RODRIGO 17
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 2.170.728 BONZI TORRES, SEBASTIAN ELISEO 25
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 5.106.031 SAMANIEGO RIVEROS, MARIA PAZ 5
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 4.178.400 BRITEZ NUÑEZ, MARIA SANDRA 15
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 2.208.473 CANDIA ALVAREZ, ROBERTO DAVID 15
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 3.358.423 CAÑETE CACERES, OSCAR ALBERTO 11
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 4.230.497 CARDOZO ROJAS, LUZ MARINA 15
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 3.639.278 CUENCA PAIVA, CINDY FRANCHESCA 9
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 4.249.218 DUARTE , LOURDES RAMONA 25
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 4.636.760 FLORENTIN MEZA, LELLIS ROSSMARY 7
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 3.518.192 FLORENTIN VERA, INES GRACIELA 5
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 4.484.681 GONZALEZ BENITEZ, RAMONA 13
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 4.618.802 MARTINEZ RAMIREZ, LORENA ADRIANA 25
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1.438.889 MEDINA RODRIGUEZ, RAMON ALBERTO DANIEL 24
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 5.080.446 MENDEZ AMARILLA, IVAN JOSE DARIO 23
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 4.814.343 MONTIEL MARTINEZ, JORGELINA MARIBEL 10
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 5.552.916 MUÑOZ ESCOBAR, MARIA MERCEDES 6
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 4.452.127 PAREDES ZARACHO, ANTONIO 25
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 4.329.165 VITTONE BERINO, MARIA INES DE JESUS 25
AUXILIAR 4.450.683 AGUILAR PEÑA, LORENA JAZMIN 22
AUXILIAR 5.162.650 BENITEZ CONSTANTINI, MARCELO NICOLAS 7
AUXILIAR 5.305.119 CARDENAS FRANCO, OLIVER 15
AUXILIAR 5.010.313 CHAVEZ RAMIREZ, SANNY LORENA 20
AUXILIAR 5.552.916 MUÑOZ ESCOBAR, MARIA MERCEDES 16
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AUXILIAR 3.802.889 NUÑEZ RUIZ, OSCAR MAXIMILIANO 16
AUXILIAR 3.239.427 PRESENTADO AVALOS, SARA BLASIDA 20
CHOFER 5.162.650 BENITEZ CONSTANTINI, MARCELO NICOLAS 17
CHOFER 3.989.936 RIVEROS CABRERA, LUIS ANIBAL 21
CHOFER 3.822.949 VAZQUEZ BOGADO, JORGE DANIEL 16
CHOFER 2.218.735 ZARATE AGUILERA, MARCOS ANTONIO 15
COORDINADOR 4.462.406 ALVAREZ PEREZ, TANYA ARACELI 10
COORDINADOR 5.063.513 AMARILLA CAÑETE, LEA BEATRIZ 10
COORDINADOR 4.619.771 ARECO GARCIA, ANDREA KARINA 5
COORDINADOR 4.625.209 BENITEZ BENITEZ, MARCELO RODRIGO 17
COORDINADOR 2.170.728 BONZI TORRES, SEBASTIAN ELISEO 25
COORDINADOR 4.178.400 BRITEZ NUÑEZ, MARIA SANDRA 15
COORDINADOR 2.208.473 CANDIA ALVAREZ, ROBERTO DAVID 15
COORDINADOR 4.230.497 CARDOZO ROJAS, LUZ MARINA 30
COORDINADOR 3.639.278 CUENCA PAIVA, CINDY FRANCHESCA 9
COORDINADOR 4.249.218 DUARTE , LOURDES RAMONA 25
COORDINADOR 4.636.760 FLORENTIN MEZA, LELLIS ROSSMARY 7
COORDINADOR 3.518.192 FLORENTIN VERA, INES GRACIELA 5
COORDINADOR 4.484.681 GONZALEZ BENITEZ, RAMONA 13
COORDINADOR 4.618.802 MARTINEZ RAMIREZ, LORENA ADRIANA 25
COORDINADOR 1.438.889 MEDINA RODRIGUEZ, RAMON ALBERTO DANIEL 24
COORDINADOR 5.080.446 MENDEZ AMARILLA, IVAN JOSE DARIO 23
COORDINADOR 4.814.343 MONTIEL MARTINEZ, JORGELINA MARIBEL 10
COORDINADOR 5.552.916 MUÑOZ ESCOBAR, MARIA MERCEDES 6
COORDINADOR 4.452.127 PAREDES ZARACHO, ANTONIO 25
COORDINADOR 4.329.165 VITTONE BERINO, MARIA INES DE JESUS 25
JEFE DE SECCION 3.358.423 CAÑETE CACERES, OSCAR ALBERTO 26



CARGO DOCUMENTO APELLIDOS, NOMBRES
Total de 
puntos 
FASE 1

MINISTERIO DE LA DEFENSA PUBLICA
CONCURSO INTERNO 2023 - SEDE AURA

PUNTAJE FASE 1

JEFE DE SECCION 1.550.470 GALEANO ACUÑA, VICTOR MANUEL 29
JEFE DE SECCION 2.338.612 OLMEDO GONZALEZ, MARCELO DAVID 28
JEFE DE SECCION 4.489.906 SEDY VERA, MATIAS YAMIL 25
JEFE DE SECCION 4.863.655 VALENZUELA DIAZ, MARIO SERGIO 28
ORDENANZA 4.450.683 AGUILAR PEÑA, LORENA JAZMIN 22
ORDENANZA 5.162.650 BENITEZ CONSTANTINI, MARCELO NICOLAS 7
ORDENANZA 5.552.916 MUÑOZ ESCOBAR, MARIA MERCEDES 16
ORDENANZA 3.802.889 NUÑEZ RUIZ, OSCAR MAXIMILIANO 16
TECNICO ADMINISTRATIVO 4.450.683 AGUILAR PEÑA, LORENA JAZMIN 25
TECNICO ADMINISTRATIVO 4.450.683 AGUILAR PEÑA, LORENA JAZMIN 25
TECNICO ADMINISTRATIVO 4.288.768 ALCARAZ ROSSO, MARCELO DANIEL 29
TECNICO ADMINISTRATIVO 5.162.650 BENITEZ CONSTANTINI, MARCELO NICOLAS 7
TECNICO ADMINISTRATIVO 5.162.650 BENITEZ CONSTANTINI, MARCELO NICOLAS 7
TECNICO ADMINISTRATIVO 4.618.000 BENITEZ MORAN, JORGE JAVIER 15
TECNICO ADMINISTRATIVO 3.575.726 CABRERA CALASTRA, ROBERTO 22
TECNICO ADMINISTRATIVO 5.010.313 CHAVEZ RAMIREZ, SANNY LORENA 25
TECNICO ADMINISTRATIVO 3.639.278 CUENCA PAIVA, CINDY FRANCHESCA 24
TECNICO ADMINISTRATIVO 3.531.405 DURE TORRES, FELIX MISAEL 25
TECNICO ADMINISTRATIVO 4.636.760 FLORENTIN MEZA, LELLIS ROSSMARY 22
TECNICO ADMINISTRATIVO 4.338.183 GAUTO GOMEZ, SEBASTIAN RAMON 12
TECNICO ADMINISTRATIVO 3.615.068 GONZALEZ , JOSE MANUEL 3
TECNICO ADMINISTRATIVO 4.484.681 GONZALEZ BENITEZ, RAMONA 23
TECNICO ADMINISTRATIVO 5.080.446 MENDEZ AMARILLA, IVAN JOSE DARIO 23
TECNICO ADMINISTRATIVO 4.814.343 MONTIEL MARTINEZ, JORGELINA MARIBEL 25
TECNICO ADMINISTRATIVO 5.552.916 MUÑOZ ESCOBAR, MARIA MERCEDES 21
TECNICO ADMINISTRATIVO 5.552.916 MUÑOZ ESCOBAR, MARIA MERCEDES 21
TECNICO ADMINISTRATIVO 3.802.889 NUÑEZ RUIZ, OSCAR MAXIMILIANO 21
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TECNICO ADMINISTRATIVO 3.802.889 NUÑEZ RUIZ, OSCAR MAXIMILIANO 21
TECNICO ADMINISTRATIVO 4.452.127 PAREDES ZARACHO, ANTONIO 25
TECNICO ADMINISTRATIVO 3.239.427 PRESENTADO AVALOS, SARA BLASIDA 25
TECNICO ADMINISTRATIVO 1.490.655 RUFFINELLI GAMARRA, DIANA LORENA 18
TECNICO ADMINISTRATIVO 4.717.403 SEGOVIA BOGADO, NORMA LUCIA 15


